
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

 ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про  затвердження персонального складу постійних комісій  

Саратської селищної ради Білгород – Дністровського району Одеської області 

 

 

Відповідно до пункту 2 частини 1 статті 26, статті 47 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши пропозицію Саратського селищного голови про 

затвердження персонального складу постійних комісій селищної ради, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити персональний склад постійних комісій Саратської селищної ради 

Білгород – Дністровського району Одеської області: 

1.1. Постійна комісія з депутатської діяльності, місцевого самоврядування, законності 

та захисту прав людини: 

 

Члени комісії:- Боу Віталій Яковлевич - депутат селищної ради, 

- Златов Ігор Васильович - депутат селищної ради, 

- Сирбу Анжела Василівна - депутат селищної ради, 

- Мілован Лариса Валентинівна - депутат селищної ради, 

 

1.2. Постійна комісія з бюджету та фінансово-економічних питань: 

Члени комісії: : - Лохматов Віктор Олександрович - депутат селищної ради, 

- Сулаков Олег Семенович - депутат селищної ради, 

- Тетю Ганна Петрівна - депутат селищної ради, 

- Узунов Олександр Іванович - депутат селищної ради, 

 

1.3. Постійна комісія  з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального 

господарства, будівництва та підприємницької діяльності: 

Члени комісії: - Златов Микола Радіонович - депутат селищної ради, 

- Лазар Віктор Іванович - депутат селищної ради, 

- Чакір Сергій Вікторович - депутат селищної ради, 

- Шіман Владислав Іванович - депутат селищної ради, 

 

1.4. Постійна комісія з  питань освіти, культури, спорту та у справах молоді: 

 

Члени комісії: - Верьовкін Павло Миколайович - депутат селищної ради, 

- Ганєв Вадим Іванович - депутат селищної ради, 

- Пужаков Максим Борисович - депутат селищної ради, 

- Дудуш Іван Іванович - депутат селищної ради, 

 

 



1.5. Постійна комісія з  питань соціального захисту та охорони здоров’я: 

 

Члени комісії: - Георгієв Сергій Іванович - депутат селищної ради, 

- Нагнойна Наталія Михайлівна - депутат селищної ради, 

- Негодяєв Анатолій Леонідович - депутат селищної ради, 

- Добинда Сергій Тимофійович - депутат селищної ради, 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                     В.Д.Райчева 

 

 

« 01 » грудня 2020 року 

№ 15 - VІІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


